
令和４年９月１５日 

   

 保護者  様 

 

加須市立加須東中学校 

校  長  中島 直哉 

 

三者面談のお知らせ 

 

  秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心よりお礼申

し上げます。 

さて、本校では、学校と家庭との相互理解を深め、お子様の学校生活をより充実さ

せるために、生徒、保護者と担任による三者面談を下記のとおり実施いたします。特

に３年生については、卒業後の進路を考える重要な機会と考えております。御多用の

こととは存じますが、御理解と御協力のほどお願い申し上げます。 

 

                                       記 

 

１ 期 日   令和４年１１月４日(金) ～ １１月１５日(火) ※土日を除く 

       ８日（火）、１５日（火）午後１時３０分～ 

４日（金）、７日（月）、９日（水）、１１日(金)午後２時２５分～ 

１０日（木）午後３時０５分～ 

       ※ １家庭１５～２０分程度を予定しております。 

 

２ 内 容   （１）生徒の学習や学校での生活について 

       （２）進路に関する事項について 

       （３）家庭での生活の様子について 

             （４）その他 

 

３ 場所   ・ 各教室（１年生・４階 ２年生・３階  

３年生・２階 あさがお学級・２階） 

 

４ 備 考    ・ 具体的な計画については、後日各担任よりお知らせいたします。 

       ・ 上履き・スリッパを御持参し、生徒玄関からお入りください。 

       ・ 来校される前に、検温していただき、発熱していないことをお確

かめの上、来校をお願いします。 

       ・ マスクの着用をお願いします。 

 


